
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1015
    486
    486

Doubrava Karviná
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
 1.     Radomíra Jasenková                           52        1.           149
 2.     Kateřina Jachymčáková                        35        3.           112
 3.     Vojtěch Branny                               32        2.           111

Volební strana č. 3 - NAŠE DOUBRAVA
 1.     Jiřina Ferenčíková                           54        1.           132
 2.     Pavel Spurný                                 41        2.           129
 3.     Gabriela Piperková                           43        3.           112
 4.     Petr Vrubel                                  36        4.           119

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Krsek                                  58        1.           143
 2.     Pavel Slávik                                 42        6.           131
 3.     Zdeněk Sosna                                 65        8.           113

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Ivana Siekierová                             41        2.           185
 2.     Dáša Murycová                                60        1.           181
 3.     Marek Hanzel                                 45        3.           163
 4.     Ivana Penkalová                              44        4.           141
 5.     Jiří Kielkovský                              50        5.           135

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
 1.     Tibor Derján                                 73        4.            72
 2.     Renata Potyšová                              31        5.            83
 3.     Naděžda Šustková                             58        6.            77
 4.     Vojtěch Szabo                                59        7.            86
 5.     Silvie Penkalová                             25        8.            75
 6.     Jiří Šustek                                  32        9.            84
 7.     Jana Bocková                                 33       10.            72
 8.     Robert Podhrázský                            40       11.            73
 9.     Lucie Czyžová                                37       12.            81
10.     Lada Fusková                                 39       13.            72

568864 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Pavlína Ožanová                              52       14.            73
12.     Martin Špernol                               35       15.            78

Volební strana č. 3 - NAŠE DOUBRAVA
 1.     Jan Kovácsik                                 48        5.           118
 2.     Anna Kursová                                 51        6.           122
 3.     Lukáš Podolák                                37        7.           111
 4.     Anna Szebestová                              51        8.           115
 5.     Jan Baroš                                    72        9.           124
 6.     Libor Trzaskalik                             47       10.           113
 7.     Pavla Surówková                              67       11.           110
 8.     Taťána Paloncová                             50       12.           115
 9.     Radek Hanzel                                 50       13.           108
10.     Dana Dylongová                               54       14.           106
11.     Tomáš Široký                                 30       15.           118

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Radek Šebesta                                32        2.           106
 2.     Jiřina Rovňaníková                           66        3.           102
 3.     Dana Krsková                                 54        4.            97
 4.     Jana Vrátná                                  38        5.           100
 5.     Lukáš Šebesta                                19        7.            96
 6.     Renata Šebestová                             42        9.            96
 7.     Pavel Stuchlík                               63       10.            94
 8.     Marta Recová                                 70       11.            80
 9.     Zdenko Torák                                 47       12.            77
10.     Vladislav Koch                               71       13.            78
11.     Miloslav Burkot                              69       14.            76
12.     Jaroslav Franek                              69       15.            81

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Svatopluk Kotas                              50        6.           146
 2.     Peter Szabó                                  70        7.           139
 3.     Michaela Cmorjáková                          42        8.           136
 4.     Josef Fusek                                  46        9.           130
 5.     Milan Hejda                                  49       10.           126
 6.     Pavlína Derjánová                            52       11.           120
 7.     Romana Moskalová                             49       12.           139
 8.     Gražyna Burkotová                            59       13.           123
 9.     Martin Czyž                                  42       14.           124
10.     Marie Dušičková                              68       15.           117

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    239, hranice:       37,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Liberda                                     38
              2.    Pavlína Miturová                                  29
              3.    Tomáš Buzek                                       29
              4.    Sylva Buzková                                     31
              5.    Petr Czapek                                       40
              6.    Roman Waclawiec                                   51
              7.    Josef Šustík                                      21

568864 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   1298, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radomíra Jasenková                               149
              2.    Vojtěch Branny                                   111
              3.    Kateřina Jachymčáková                            112
              4.    Tibor Derján                                      72
              5.    Renata Potyšová                                   83
              6.    Naděžda Šustková                                  77
              7.    Vojtěch Szabo                                     86
              8.    Silvie Penkalová                                  75
              9.    Jiří Šustek                                       84
             10.    Jana Bocková                                      72
             11.    Robert Podhrázský                                 73
             12.    Lucie Czyžová                                     81
             13.    Lada Fusková                                      72
             14.    Pavlína Ožanová                                   73
             15.    Martin Špernol                                    78

Volební strana č. 3 - NAŠE DOUBRAVA
Počet hlasů pro stranu:   1752, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiřina Ferenčíková                               132
              2.    Pavel Spurný                                     129
              3.    Gabriela Piperková                               112
              4.    Petr Vrubel                                      119
              5.    Jan Kovácsik                                     118
              6.    Anna Kursová                                     122
              7.    Lukáš Podolák                                    111
              8.    Anna Szebestová                                  115
              9.    Jan Baroš                                        124
             10.    Libor Trzaskalik                                 113
             11.    Pavla Surówková                                  110
             12.    Taťána Paloncová                                 115
             13.    Radek Hanzel                                     108
             14.    Dana Dylongová                                   106
             15.    Tomáš Široký                                     118

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1470, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Krsek                                      143
              2.    Radek Šebesta                                    106
              3.    Jiřina Rovňaníková                               102
              4.    Dana Krsková                                      97
              5.    Jana Vrátná                                      100
              6.    Pavel Slávik                                     131
              7.    Lukáš Šebesta                                     96
              8.    Zdeněk Sosna                                     113
              9.    Renata Šebestová                                  96
             10.    Pavel Stuchlík                                    94
             11.    Marta Recová                                      80
             12.    Zdenko Torák                                      77

568864 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Vladislav Koch                                    78
             14.    Miloslav Burkot                                   76
             15.    Jaroslav Franek                                   81

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2105, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dáša Murycová                                    181
              2.    Ivana Siekierová                                 185
              3.    Marek Hanzel                                     163
              4.    Ivana Penkalová                                  141
              5.    Jiří Kielkovský                                  135
              6.    Svatopluk Kotas                                  146
              7.    Peter Szabó                                      139
              8.    Michaela Cmorjáková                              136
              9.    Josef Fusek                                      130
             10.    Milan Hejda                                      126
             11.    Pavlína Derjánová                                120
             12.    Romana Moskalová                                 139
             13.    Gražyna Burkotová                                123
             14.    Martin Czyž                                      124
             15.    Marie Dušičková                                  117

........................................17:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Ullrich

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Šárka Beinsteinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568864 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Doubrava Karviná
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6864               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy      239    7       3203,19            7,46
č. 2 - SNK Evropští demokraté             1298   15       6864,00           18,91
č. 3 - NAŠE DOUBRAVA                      1752   15       6864,00           25,52
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1470   15       6864,00           21,41
č. 5 - NEZÁVISLÍ                          2105   15       6864,00           30,66

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK Evropští demokraté
      NAŠE DOUBRAVA
      Česká str.sociálně demokrat.
      NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2105,00     5 - NEZÁVISLÍ                     
   2.            1752,00     3 - NAŠE DOUBRAVA                 
   3.            1470,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            1298,00     2 - SNK Evropští demokraté        
   5.            1052,50     5 - NEZÁVISLÍ                     
   6.             876,00     3 - NAŠE DOUBRAVA                 
   7.             735,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.             701,66     5 - NEZÁVISLÍ                     
   9.             649,00     2 - SNK Evropští demokraté        
  10.             584,00     3 - NAŠE DOUBRAVA                 
  11.             526,25     5 - NEZÁVISLÍ                     
  12.             490,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.             438,00     3 - NAŠE DOUBRAVA                 
  14.             432,66     2 - SNK Evropští demokraté        
  15.             421,00     5 - NEZÁVISLÍ                     

Volební strana                       Mandáty

 2 - SNK Evropští demokraté             3
 3 - NAŠE DOUBRAVA                      4
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 5 - NEZÁVISLÍ                          5

568864 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Ullrich

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Šárka Beinsteinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568864 - str. č. 6


